MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO RIO GRANDE DO SUL

PORTARIA Nº 1071, DE 28 DE NOVEMBRO DE 2019.

A PROCURADORA-CHEFE DA PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO

RIO GRANDE DO SUL, no uso de suas atribuições, conforme Portaria PGR nº 994, de 27 de

setembro de 2019, publicada no DOU Seção 2,  de 30 de setembro de 2019, exercendo a

competência  delegada  pela  Portaria  PGR nº  462,  de  16  de  junho  de  2016,  publicada  no

DMPF-e Caderno Administrativo, de 20 de junho de 2016, RESOLVE:

Designar  o  Procurador  da  República  JULIO  CARLOS  SCHWONKE  DE

CASTRO JUNIOR, lotado na Procuradoria da República no Estado do Rio Grande do Sul,

para oficiar no período de 02 a 06 de dezembro de 2019, junto a Procuradoria da República no

Município  de  Lajeado,  devido  ao  afastamento  do  Procurador  da  República  FERNANDO

MACHIAVELLI PACHECO, por motivo de fruição de folgas por cumprimento de plantão.

CLAUDIA VIZCAYCHIPI PAIM

Este texto não substitui o publicado no DMPF-e, Brasília, DF, 29 nov. 2019. Caderno Administrativo,

p. 30

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/188729/PT_PGR_MPF_2019_994.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/188729/PT_PGR_MPF_2019_994.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/192920/DMPF_ADM_20191129.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/192920/DMPF_ADM_20191129.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/86882/PT_PGR_MPF_2016_462.pdf